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Balcon

Surfaces habitables

wc

Séjour/cuisine

SdB

Entrée

Ch2
Ch 1 PMR

Etage
Niveau 0

Type
T3

N°Bâtiment
A A-002

   12.21 m²

    1.41 m²

    9.63 m²

    4.44 m²

   23.05 m²

    8.48 m²

   60.37 m²

   10.78 m²
LEGENDE

TA : tableau d'abonné
VR : volet roulant
s.s : sèche serviettes

Pl. : placardLL : lave linge
LV : lave vaisselle
ch. : chaudière
PF: porte fenêtre

NOTA : 
Des modifications pourront être apportées au plan, suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées 
et les côtes sont approximatives. Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les retombées, les soffites et les faux-plafonds, 
les plantations... peuvent évoluer. Ils sont figuérs à titre indicatifs et ne sont pas contractuels.
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